

Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

„Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

I.

Smluvní strany

Město Litvínov

se sídlem: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 002 66 027
DIČ: CZ 00266027
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
adresa DS: 8tybqzk
e-mailová adresa: info@mulitvinov.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

Y S S E N - spol. s r.o.

se sídlem: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
zapsaná: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
IČO: 445 66 565
DIČ: CZ 44566565
zastoupená: Zdeňkem Weisnichem, ředitelem společnosti
adresa DS: fvptyi8
e-mailová adresa: info@yssen.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „**Smluvní strany**“)

vyšší úřad
Krajský soud v Ústí nad Labem
Krajský soud v Ústí nad Labem

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.3. Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby „Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa“ dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.5, kterým se mění:

Čl. 5. - Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/12340/22 a dodatku č.1,2,3 a 4	46 710 672,59
Vícepráce – ZL č. 9	2 113 693,68
Méněpráce – ZL č. 10	-2 637 876,87
Cena díla celkem bez DPH	46 186 489,40

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

- 3.1 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v systému registru smluv.
- 3.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 29.11.2023

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

YSSSEN – spol. s r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565
www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

Změnový list

č.

9

Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 10.11.2023

Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

- 1) Doplněna nová (nižší) cena obkladu a dlažby na základě výběru dekoru investorem, doplnění obkladu schodiště, olištování a dalších souvisejících prací
- 2) Úprava dimenzí a hmotností ocelových profilů přístřešku v souladu s PD a změna povrchové úpravy dle barevného řešení (původně pozink)
- 3) Změna rozsahu bouracích prací a skladeb nové komunikace vyvolaná nevyhovujícím stavem stávající komunikace od brány k chodníku u trafostanice, kterou je nutné kompletně odtěžit a nahradit novou skladbou (viz zápis z KD)
- 4) Doplnění odvodňovacích žlabů podél přístřešku a před vjezdem do skladu s ohledem na skutečný sklon původní plochy a její navázání na stávající objekt AB (a přístřešek a sklad). Původní řešení by neumožnilo odpovídající odvodnění plochy.
- 5) Doplnění komponentů hromosvodu dle skutečnosti a dle návrhu osoby oprávněné k jeho montáži
- 6) Změna výměry vnitřních AL výplní dle skutečnosti
- 7) Změna provedení zámečnických výrobků v souladu s PD, zábradlí terasy Z03, 04 bude v provedení pozink, madlo vnitřního schodiště Z06 bude v provedení nerez
- 8) Doplnění pomocné ocelové konstrukce pro montáž prosvětlovacích pásů skladu. Původní pásy byly vlnité a montované nesprávně zvnějšku objektu, přičemž nové pásy jsou dle PD komůrkové a pro jejich vestavbu je tedy nutné vytvořit nový pomocný rám, přičemž toto řešení zajistí vodotěsnost provedené konstrukce.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem bez DPH	Poznámka
1) Změna dekoru dlažby a obkladů i rozsahu prací	kpl	1		734 435,73 Kč	(viz příloha 9 - 1)
2) Změna dimenzí prvků a povrchové úpravy přístřešku	kpl	1		69 070,36 Kč	(viz příloha 9 - 2)
3) Změna rozsahu bouracích prací a skladeb komunikace	kpl	1		801 706,42 Kč	(viz příloha 9 - 3)
4) Doplnění odvodňovacích žlabů	kpl	1		169 475,50 Kč	(viz příloha 9 - 4)
5) Doplnění komponentů hromosvodu	kpl	1		156 304,99 Kč	(viz příloha 9 - 5)
6) Změna rozsahu vnitřních AL výplní	kpl	1		125 931,39 Kč	(viz příloha 9 - 6)
7) Změna provedení zámečnických výrobků	kpl	1		46 423,50 Kč	(viz příloha 9 - 7)
8) Doplnění pomocné OK pro prosvětlení skladu	kpl	1		10 345,79 Kč	(viz příloha 9 - 8)

cena celkem bez DPH

2 113 693,68 Kč

cena dle Dodatku 4 k SoD bez DPH

46 710 672,59 Kč

upravená cena bez DPH

48 824 366,27 Kč

Vypracoval :

Datum : 10.11.2023

Kontroloval : Ha

Datum :

Změnový list

č.

9

Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 10.11.2023

Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

- 1) Doplněna nová (nižší) cena obkladu a dlažby na základě výběru dekoru investorem, doplnění obkladu schodiště, olištování a dalších souvisejících prací
- 2) Úprava dimenzí a hmotností ocelových profilů přístřešku v souladu s PD a změna povrchové úpravy dle barevného řešení (původně pozink)
- 3) Změna rozsahu bouracích prací a skladeb nové komunikace vyvolaná nevyhovujícím stavem stávající komunikace od brány k chodníku u trafostanice, kterou je nutné kompletně odtěžit a nahradit novou skladbou (viz zápis z KD)
- 4) Doplnění odvodňovacích žlabů podél přístřešku a před vjezdem do skladu s ohledem na skutečný sklon původní plochy a její navázání na stávající objekt AB (a přístřešek a sklad). Původní řešení by neumožnilo odpovídající odvodnění plochy.
- 5) Doplnění komponentů hromosvodu dle skutečnosti a dle návrhu osoby oprávněné k jeho montáži
- 6) Změna výměry vnitřních AL výplní dle skutečnosti
- 7) Změna provedení zámečnických výrobků v souladu s PD, zábradlí terasy Z03, 04 bude v provedení pozink, madlo vnitřního schodiště Z06 bude v provedení nerez
- 8) Doplnění pomocné ocelové konstrukce pro montáž prosvětlovacích pásů skladu. Původní pásy byly vlnité a montované nesprávně zvnějšku objektu, přičemž nové pásy jsou dle PD komůrkové a pro jejich vestavbu je tedy nutné vytvořit nový pomocný rám, přičemž toto řešení zajistí vodotěsnost provedené konstrukce.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem bez DPH	Poznámka
1) Změna dekoru dlažby a obkladů i rozsahu prací	kpl	1		734 435,73 Kč	(viz příloha 9 - 1)
2) Změna dimenzí prvků a povrchové úpravy přístřešku	kpl	1		69 070,36 Kč	(viz příloha 9 - 2)
3) Změna rozsahu bouracích prací a skladeb komunikace	kpl	1		801 706,42 Kč	(viz příloha 9 - 3)
4) Doplnění odvodňovacích žlabů	kpl	1		169 475,50 Kč	(viz příloha 9 - 4)
5) Doplnění komponentů hromosvodu	kpl	1		156 304,99 Kč	(viz příloha 9 - 5)
6) Změna rozsahu vnitřních AL výplní	kpl	1		125 931,39 Kč	(viz příloha 9 - 6)
7) Změna provedení zámečnických výrobků	kpl	1		46 423,50 Kč	(viz příloha 9 - 7)
8) Doplnění pomocné OK pro prosvětlení skladu	kpl	1		10 345,79 Kč	(viz příloha 9 - 8)

cena celkem bez DPH

2 113 693,68 Kč

cena dle Dodatku 4 k SoD bez DPH

46 710 672,59 Kč

upravená cena bez DPH

48 824 366,27 Kč

Vypracoval :

Datum : 10.11.2023

Kontroloval : Hana

Datum :

REKAPITULACE STAVBY

Číslo: 2022-02-04_REV_71

Stavba: Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Místo: Hamr u Litvínova

8. 8. 2022

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

00266027
CZ00266027

YsSEN spol.s r.o.

44566565
CZ44566565

A2-PORT s.r.o.

25424866
CZ25424866

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

07036167
CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 113 693,68

21% DPH	242 866,67	Cena s DPH	2 356 560,35
21% DPH	242 866,67	21% DPH	504 080,00
Součet	242 866,67	Součet	2 356 560,35

Cena s DPH

v CZK

2 557 569,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02-04_REV_71

Stavba: Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Město: Hamr u Litvínova

Datum:

8. 8. 2022

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant:

A2-PORT s.r.o.

Stavbař: YSSEN spol.s r.o.

Objektant:

STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 113 693,68	2 557 569,35	
D5	Dodatek č.5	2 113 693,68	2 557 569,35	STA
ZL č.9	Změnový list č.9	2 113 693,68	2 557 569,35	Soupis
1	Připočty - Změna dekoru dlažby, obkladů i rozsahu prací	734 435,73	888 667,23	Soupis
2	Připočty - Změna dimenzí prvků a povrchové úpravy přístřešku	69 070,36	83 575,14	Soupis
3	Připočty - Změna rozsahu bouracích prací a skladeb komunikace	801 706,42	970 064,77	Soupis
4	Připočty - Doplnění odvodňovacích žlabů	169 475,50	205 065,36	Soupis
5	Připočty - Doplnění komponentů hromosvodu	156 304,99	189 129,04	Soupis
6	Připočty - Změna rozsahu vnitřních AL výplní	125 931,39	152 376,98	Soupis
7	Připočty - Změna provedení zámečnických výrobků	46 423,50	56 172,44	Soupis
8	Připočty - Doplnění pomocné OK pro prosvětlení skladu	10 345,79	12 518,41	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Číslo:

Titulek:

Objekt:

Objektová část:

Práce:

Pracovní podmínky:

Pracovní podmínky:

1 - Přípočty - Změna dekoru dlažby, obkladů i rozsahu prací

Místo:

Objekt: Hamr u Litvínova

Objektová část:

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:

YSEEN spol.s r.o.

Pracovatel:

A2-PORT s.r.o.

Pracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

8. 8. 2022

00268027

CZ00268027

44566565

CZ44566565

25424866

CZ25424866

07036187

CZ07036187

Cena bez DPH

734 435,73

Pracovatel:

Pracovatel:

Pracovatel:

Cena s DPH

v CZK

888 667,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: Příprava a realizace stavebního rozpočtu a2-PORT s.r.o. - Město Litvínov
Objekt: PSV - Okružní ul. 325
Stavba: PSV - Okružní ul. 325
Město: Litvínov

1 - Přípočty - Změna dekoru dlažby, obkladů i rozsahu prací

Město: Hamr u Litvínova
Zakázka: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Objekt: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

734 435,73

771 - Podlahy z dlaždic

734 435,73

781 - Dokončovací práce - obklady

428 352,09

306 083,64

SOUPIS PRACÍ

Práce na objektu: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: Město Litvínov

Stavba: Město Litvínov

Objekt: Město Litvínov

1 - Přípočty - Změna dekoru dlažby, obkladů i rozsahu prací

Stav: Hamr u Litvínova

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Stavba: YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
Náklady soupisu celkem							734 435,73	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				734 435,73	
0	771		Podlahy z dlaždic				428 352,09	
900	K	771274114	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm https://podminky.mz.cz/uvn/CS_URS_2022_02/771274114	m	48,000	466,00	22 368,00 CS ÚRS 2023 02	
901	M	LSS.DCP84589	RAKO Kaamos DCP84589 schodovka, povrch neglazovaný béžovošedá 798x398x10 mm	kus	63,000	590,30	41 598,90	
902	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm https://podminky.mz.cz/uvn/CS_URS_2022_02/771274232	m	48,000	211,00	10 128,00 CS ÚRS 2023 02	
903	M	LSS.DAK84589	RAKO Kaamos DAK84589 dlaždice slánutá, povrch neglazovaný béžovošedá 798x398x10 mm 31°0,4'0,8	m2	9,920	914,40	9 070,85	
904	K	771474131	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových slupňovitých, výšky do 65 mm https://podminky.mz.cz/uvn/CS_URS_2022_02/771474131	m	22,500	167,00	3 757,50 CS ÚRS 2023 02	
905	M	8100002270	Sokl Rako Kaamos 9,5x60 cm béžovošedá DSAS4589	kus	45,000	220,32	9 914,40	
906	M	LSS.DAA34586	RAKO Kaamos DAA34586 dlaždice slánutá, povrch neglazovaný béžová 298x298x8 mm	m2	185,260	485,30	89 908,68	
907	M	LSS.DAK12586	RAKO Kaamos DAK12586 dlaždice slánutá, povrch neglazovaný béžová 98x98x10 mm	m2	70,070	1 417,00	99 289,19	
908	M	LSS.DAA34589	RAKO Kaamos DAA34589 dlaždice slánutá, povrch neglazovaný béžovošedá 298x298x8 mm	m2	276,120	485,30	134 001,04	
337	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 200,346	1,98	8 317,53 SO 01	
0	781		Dokončovací práce - obklady				306 083,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
910	M	LSS.WADMB565	RAKO Garda WADMB565 obkládací, povrch glazovaný světle béžová 398x198x7 mm	m ²	478,000	410,40	196 171,20	
911	M	LSS.WADMB566	RAKO Garda WADMB566 obkládací, povrch glazovaný béžová 398x198x7 mm	m ²	51,200	410,40	21 012,48	
912	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené standardním lepidlem ukončovaci https://obkladky.wsc.cz/obkladky/URS_2021_02/781493511	m	404,000	133,00	53 732,00 CS ÚRS 2023 02	
913	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem https://obkladky.wsc.cz/obkladky/URS_2021_02/781495115	m	355,000	53,00	18 815,00 CS ÚRS 2023 02	
914	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 https://obkladky.wsc.cz/obkladky/URS_2021_02/781495142	kus	87,000	84,80	7 360,20 CS ÚRS 2023 02	
354	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorevná depravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 970,909	3,03	8 992,76 SO 01	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce systému ústřední kotelny v ulici Mírová, Litvínov, I. etapa

Práce

PSV - Práce a dodávky

Práce

789 - Povrchové úpravy

Práce

789 - Povrchové úpravy

2 - Přípočty - Změna dimenzí prvků a povrchové úpravy přístřešku

Místo

Hamr u Litvínova

Adresa

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Stavba

YSESEN spol.s r.o.

Datum

8. 8. 2022

Stavba

A2-PORT s.r.o.

Práce

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 070,36

PSV - Práce a dodávky PSV

69 070,36

787 - Konstrukce zámečnické

50 392,60

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

18 677,76

SOUPIS PRACÍ

Objekt

Stavba: výhledová stavba železničního přepravního zařízení

Objekt

131 - Železnice

Objekt

Práce

2 - Přípočty - Změna dimenzí prvků a povrchové úpravy přístřešku

Místo

Hamr u Litvínova

8. 6. 2022

Stavba

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

A2-PORT s.r.o.

Stavitel

YSSEN spol.s r.o.

STAVEBNÍ

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 070,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 070,36	
D	767		Konstrukce zámečnické				50 392,60	
801	M	14550308	profil ocelový zvařovaný jakost S235 přířez čtvercový 120x120x8mm	t	0,488	41 600,00	20 300,80 C.S ÚRS 2023 02	
			26,9*3,3*5/1000*1,1		0,488			
802	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) přířez IPE 180	t	0,620	29 200,00	34 304,00 C.S ÚRS 2023 02	
			18,8*6*5/1000*1,1		0,620			
803	M	13010012	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm	t	0,027	38 800,00	1 047,60 C.S ÚRS 2023 02	
			0,93*6,6*4/1000*1,1 zavětrování v rovině střechy		0,027			
804	M	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,021	40 700,00	854,70 C.S ÚRS 2023 02	
			6,5*6*5*0,1/1000*1,1 opěrný z profilu		0,021			
805	M	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) přířez HEA 200	t	0,095	40 900,00	3 895,50 C.S ÚRS 2023 02	
			43*0,4*5/1000*1,1 patky		0,095			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				18 677,76	
58	K	789325311	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm	m2	30,720	183,00	5 621,76 SO 05	
			- Jekl 120x120					
			0 12*4*3,3*5		7,920			
			T180					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			10 18+0,18+0,174)9,5 Součet			22,500 30,720		
59	K	789325316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	30,720	220,50	6 773,76 SO 05	
			30,72			30,720		
60	K	789325321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	30,720	204,50	6 282,24 SO 05	
			30,72			30,720		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická budova 2018a - výstavba v rámci rozpočtu 2017 - stavba

Objekt: 06 - Čistota 4

Stavba: 06 - Čistota 4

Objekt: 06 - Čistota 4

Stavba: 06 - Čistota 4

3 - Přípočty - Změna rozsahu bouracích prací a skladeb komunikace

Místo: Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
M. A. 21.8
YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

801 706,42

801 706,42

139 670,18

631 171,82

30 864,42

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	399,400	300,00	119 820,00	SO 08
32	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	399,400	450,00	179 730,00	SO 08
33	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	399,400	500,00	199 700,00	SO 08
35	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	399,400	15,80	6 310,52	SO 08
			100 4" Plocha před branou			399,400		
			Souběž			399,400		
36	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	399,400	24,50	9 785,30	SO 08
	D	998	Přesun hmot				30 864,42	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	514,407	60,00	30 864,42	SO 08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Stavba objektu pro účely zdravotní péče - zdravotní středisko**

Objekt číslo: **10000000000000000000**

Objekt číslo: **10000000000000000000**

4 - Přípočty - Doplnění odvodňovacích žlabů

Objekt	Hamr u Litvínova	Datum	8. 8. 2022
Objekt číslo	Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov	Objekt číslo	00266027
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ00266027
Objekt číslo	YSSEN spol.s r.o.	Objekt číslo	44566565
Objekt číslo	A2-PORT s.r.o.	Objekt číslo	CZ44566565
Objekt číslo	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	Objekt číslo	25424866
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ25424866
Objekt číslo		Objekt číslo	07036167
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ07036167

Cena bez DPH 169 475,50

Cena s DPH v CZK 205 065,36

SOUPIS PRACÍ

Datum: 08.08.2022
 Objekt: Město Litvínov - doplnění odvodňovacích žlabů
 Místo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Vypracoval: YSSEN spol.s r.o.

4 - Přípočty - Doplnění odvodňovacích žlabů

8. 8. 2022

Hamr u Litvínova
 Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 YSSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.
 STAVEBNÍ
 ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							169 475,50	
Náklady soupisu celkem							169 475,50	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				169 475,50	
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 924,00	CS ÚRS 2023 02
980	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm https://vodnicka.cz/obrazky/URS_2022_02/935113111	m	34,000	586,00	19 924,00	CS ÚRS 2023 02
981	M	ACO.132330	ACO Multiline Sealin V100S - 0,0, žlab 1,0m	kus	32,000	2 190,00	70 080,00	CS ÚRS 2023 02
982	M	ACO.132332	ACO Multiline Sealin V100S - 0,1, žlab 0,5m	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	CS ÚRS 2023 02
983	M	ACO.12391	ACO Multiline V100S - vpust H450, 0,5m, těsný odtok DN110	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2023 02
984	M	ACO.12398	ACO Multiline V100S - vpust H450, 0,5m, těsný odtok DN160	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2023 02
985	M	ACO.132385	ACO Multiline Sealin V100S - kombi síťna pro začátek/ konec	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
986	M	ACO.6314	ACO Drain N100 - C250, nástavkový rošt 0,5m, litina	kus	54,000	570,00	30 780,00	CS ÚRS 2023 02
987	M	ACO.12871	ACO Drainlock NW100 - D400/S600, nást. rošt 0,5m, litina	kus	14,000	950,00	13 300,00	CS ÚRS 2023 02
988	K	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm https://vodnicka.cz/obrazky/URS_2022_02/935113211	m	4,500	627,00	2 821,50	CS ÚRS 2023 02
989	M	ACO.10763	ACO Drain RD100V - 0,0, žlab 1,0m, nástr	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	CS ÚRS 2023 02
970	M	ACO.10769	ACO Drain RD100V - vpust H525, 0,5m, těsný odtok DN100	kus	1,000	4 870,00	4 870,00	CS ÚRS 2023 02
971	M	ACO.10781	ACO Drain RD100V - čelní síťna pro začátek, natur	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Stavba objektu pro potřeby Města Litvínov - výhledově**

Objekt: **Stavba objektu pro potřeby Města Litvínov - výhledově**

Objekt: **Stavba objektu pro potřeby Města Litvínov - výhledově**

Objekt: **Stavba objektu pro potřeby Města Litvínov - výhledově**

5 - Přípočty - Doplnění komponentů hromosvodu

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

8. 8. 2022

00266027

CZ00266027

44566565

CZ44566565

25424866

CZ25424866

07036167

CZ07036167

Cena bez DPH

156 304,99

156 304,99

156 304,99

156 304,99

156 304,99

156 304,99

156 304,99

Cena s DPH

v CZK

189 129,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce bytových objektů v ul. Na Mlýnské Stránské 1, 1. patro

Číslo

05 - Elektrikář

Šifra

12.01.01.01.01.01

Upravení

5 - Přípočty - Doplnění komponentů hromosvodu

Místo

Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Objekt

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Objektant

YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 304,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud

156 304,99

SOUPIS PRACÍ

5 - Přípočty - Doplnění komponentů hromosvodu

Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
YSESEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 304,99	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				156 304,99	
113	M	35441077	drát Ø 8mm AlMgSi -8.1 " v rozpočtu 10.0 " skutečnost Součet	kg	2,800 -4,100 11,300 2,800	323,40	905,52 SO 02	
950	M	1236327	VODIC HVI-LONG D20MM CERNY 619135	m	67,000	1 226,33	82 834,11 URS 2023M	
951	M	1359992	STATIV 600MM NIRO PRO HVI LONG	kus	5,000	9 704,37	48 521,85 URS 2023M	
114	M	PuH0	držák vedení pro střechy z falcem -30" v rozpočtu 50" skutečnost Součet	ks	20,000 -30,000 50,000 70,000	291,90	5 808,00 SO 02	
122	M	819145	Připojovací dráty + montážní materiál HVI LO ASS RIV 20 pro vodič HVI-long, Ø 20mm černý -5 " v rozpočtu 10 " skutečnost Součet	ks	5,000 -5,000 10,000 5,000	2 487,45	12 437,25 SO 02	
952	M	1030037733	DEHN 308408 Svorka pro připojení stínění, pro prům. 17-21mm pro kotvení přípojací nerez	kus	5,000	320,30	1 601,50 URS 2023M	
953	M	1000213336	DT 444050 SS nerez Svorka spojovací	kus	90,000	24,18	2 176,20 URS 2023M	
954	M	1000305716	DT 444170 SU nerez Svorka univerzální	kus	19,000	34,32	343,20 URS 2023M	
955	M	1000305714	DT 444130 ST Úhelní nerez Svorka na okapové potrubí s páskou	kus	32,000	51,48	1 647,36 URS 2023M	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt
Město Litvínov, Městský úřad Litvínov - administrativní budova, 3. etapa
Objekt
PSV - Záměrná
Objekt
M. J. Litvínov
Objekt

6 - Přípočty - Změna rozsahu vnitřních AL výplní

Objekt
Hamr u Litvínova
Objekt
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Objekt
YSEEN spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

Datum
8. 8. 2022
Projektant
A2-PORT s.r.o.
Stavební
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

125 931,39

125 931,39

125 931,39

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: Městský úřad Litvínov

Objekt: Městský úřad Litvínov

Objekt: Městský úřad Litvínov

6 - Přípočty - Změna rozsahu vnitřních AL výplní

Objekt: Hamr u Litvínova

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Objekt: 8. 8. 2022

Objekt: A2-PORT s.r.o.

Objekt: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	PSV		Práce a dodávky PSV				125 931,39	
0	767		Konstrukce zámečnické				125 931,39	
302	M	55341337	otvory jednokřídlé Al prosklené s naduvčákem max rozměru otvoru 3,3m ² -4,986 ' v rozpětí dle SOD 1,71*2,71 ' D05 1,62*2,54 ' D07 Součet	m ²	3,793	33 201,00	125 931,39	125 931,39 S0 01
						-4 986		
						4 934		
						4 147		
						3,793		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Stavba objektu pro potřeby Města Litvínov**
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Stavba: **7 - Přípočty - Změna provedení zámečnických výrobků**

7 - Přípočty - Změna provedení zámečnických výrobků

Objekt: **Hamr u Litvínova**

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YsSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

8. 8. 2022

00266027

CZ00266027

44566565

CZ44566565

25424866

CZ25424866

07036167

CZ07036167

Cena bez DPH

46 423,50

Cena s DPH

v CZK

56 172,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Regionální divadlo Zlín, Městské náměstí 11, Zlín, 760 01

Objekt: Divadlo Zlín

Stavba: Zlín, Městské náměstí 11

Objekt č.:

7 - Přípočty - Změna provedení zámečnických výrobků

Místo: Hamr u Litvínova

Objekt: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Objekt č.: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektovatel: A2-PORT s.r.o.

Členění: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	46 423,50
PSV - Práce a dodávky PSV	46 423,50
767 - Konstrukce zámečnické	46 423,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Práce:
8 - Přípočty - Doplnění pomocné OK pro prosvětlení skladu

Objekt:	Hamr u Litvínova	Datum:	8. 8. 2022
Objekt:	Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov	ICZ:	00266027
Objekt:	YsSEN spol.s r.o.	ICZ:	CZ00266027
Objekt:	A2-PORT s.r.o.	ICZ:	44566565
Objekt:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	ICZ:	CZ44566565
		ICZ:	25424866
		ICZ:	CZ25424866
		ICZ:	07036167
		ICZ:	CZ07036167

Cena bez DPH 10 345,79

Cena s DPH v CZK 12 518,41

SOUPIS PRACÍ

Typ: 01
 Město: Litvínov
 Datum: 8. 8. 2022
 Jméno:

8 - Přípočty - Doplnění pomocné OK pro prosvětlení skladu

Místo: Hamr u Litvínova
 Adresa: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Zaměstřitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
 Projektant: A2-PORT s.r.o.
 Stavební: STAVEBNÍ
 Rozpočtový: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							10 345,79	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				10 345,79	
0	767		Konstrukce zámečnické				5 171,70	
808	M	14550152	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 80x40x2mm	l	0,091	40 700,00	3 703,70 CZ ÚRS 2023 02	
			2,93*31/1000		0,091			
809	M	13010180	lůž ocelové plocha jakost S235JR (11 375) 30x5mm	l	0,040	36 700,00	1 488,00 CZ ÚRS 2023 02	
			33*1,21/1000		0,040			
0	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 174,09	
58	K	789325311	Nálěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 µm	m2	8,510	183,00	1 557,33 SO 05	
			*Jehla 60x40		5,200			
			(0,06*2+0,04*2)*31		2,310			
			*30*5mm		8,510			
			(0,03+0,005)*21*33		2,310			
			Součet		8,510			
59	K	789325318	Nálěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	8,510	220,50	1 876,46 SO 05	
			8,51		8,510			
80	K	789325321	Nálěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	8,510	204,50	1 740,30 SO 05	
			8,51		8,510			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výtvar (figura, výraz, výtvar) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suř	A	Suř položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Změnový list

č. 10

Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 10.11.2023

Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

- 1) Odpočet původní ceny obkladu a dlažby na základě výběru dekoru investorem, odečet části plochy dlažby odpovídající schodišti
- 2) Odpočet ocelových profilů přístřešku neodpovídajících PD a odpočet povrchové úpravy (nově nátěr)
- 3) Odpočet vpustí, která bude nahrazena odvodňovacím žlabem, odpočet trativodu a redukce počtu obrubníků dle skutečnosti
- 4) Odpočet části tesařských kcí, které nebylo nutné provádět
- 5) Odpočet tepelné izolace pod podlahové topení, kterou již obsahuje objekt vytápění
- 6) Odpočet přebytečných komponentů hromosvodu dle skutečnosti
- 7) Redukce výměry vnějších AL výplní dle skutečnosti
- 8) Odpočet zámečnických výrobků - zábradlí terasy Z03, 04 a madlo vnitřního schodiště Z06, u kterých dojde ke změně materiálového provedení (viz Z9 - přípočty)
- 9) Odpočet finálních vrstev komunikace po provedení kanalizace, které již obsahuje jiný objekt v rámci rozpočtu
- 10) Odpočet finálních vrstev komunikace po provedení přípojky vody, které již obsahuje jiný objekt v rámci rozpočtu nebo se nacházejí mimo areál a nebudou dle požadavku objednatele realizovány
- 11) Odpočet části finálních vrstev komunikace po provedení přípojky kanalizace, které se nacházejí mimo areál a dle požadavku objednatele nebudou realizovány
- 12) Odpočet výrobku Z05 - poklop na šachtu, která byla v průběhu realizace zrušena

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem bez DPH	Poznámka
1) Změna dekoru dlažby a obkladů	kpl	1		-1 141 742,92 Kč	(viz příloha 9 - 1)
2) Odpočet profilů a povrchové úpravy přístřešku	kpl	1		-217 585,14 Kč	(viz příloha 9 - 2)
3) Odpočet vpustí, trativodu a obrubníků	kpl	1		-70 272,33 Kč	(viz příloha 9 - 3)
4) Odpočet tesařských kcí	kpl	1		-153 245,91 Kč	(viz příloha 9 - 4)
5) Odpočet tepelné izolace pod podlahové topení	kpl	1		-58 702,69 Kč	(viz příloha 9 - 5)
6) Odpočet komponentů hromosvodu	kpl	1		-210 598,50 Kč	(viz příloha 9 - 6)
7) Odpočet plochy vnějších AL výplní	kpl	1		-6 548,52 Kč	(viz příloha 9 - 7)
8) Odpočet zámečnických konstrukcí	kpl	1		-46 423,50 Kč	(viz příloha 9 - 8)
9) Odpočet oprav povrchů Z SO 03 - kanalizace	kpl	1		-93 927,45 Kč	(viz příloha 9 - 9)
10) Odpočet oprav povrchů z SO 04 - přípojka vody	kpl	1		-145 431,11 Kč	(viz příloha 9 - 10)
11) Odpočet oprav povrchů z SO 07 - kanalizační přípojka	kpl	1		-483 428,80 Kč	(viz příloha 9 - 11)
12) Odpočet Z05	kpl	1		-9 970,00 Kč	(viz příloha 9 - 12)

cena celkem bez DPH

-2 637 876,87 Kč

cena dle Dodatku 4 k SoD bez DPH

46 710 672,59 Kč

cena dle ZL9

48 824 366,27 Kč

upravená cena bez DPH

46 186 489,40 Kč

Vypracoval :

Datum :

10.11.2023

Kontroloval :

Datum :

REKAPITULACE STAVBY

Verze: 2022-02-04_REV_71

Stavba: Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt	Hamr u Litvínova	Datum	8. 8. 2022
Objekt číslo		Objekt číslo	00266027
Objekt číslo	Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov	Objekt číslo	CZ00266027
Objekt číslo	YSSEN spol.s r.o.	Objekt číslo	44566565
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ44566565
Objekt číslo	A2-PORT s.r.o.	Objekt číslo	25424866
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ25424866
Objekt číslo	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	Objekt číslo	07036167
Objekt číslo		Objekt číslo	CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -2 637 876,87

Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo
Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo
Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo	Objekt číslo

Cena s DPH v CZK -3 191 831,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02-04_REV_71

Stavba: Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Místo: Hamr u Litvínova

Termín:

8. 8. 2022

Objednatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objednatel:

A2-PORT s.r.o.

Objednatel: YSSEN spol.s r.o.

Objednatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-2 637 876,87	-3 191 831,01	
D5	Dodatek č.5	-2 637 876,87	-3 191 831,01	STA
ZL č.10	Změnový list č.10	-2 637 876,87	-3 191 831,01	Soupis
1	Odpočty - Změna dekorů a výměr dlažby a obkladů	-1 141 742,92	-1 381 508,93	Soupis
2	Odpočty profilů a povrchové úpravy přístřešku	-217 585,14	-263 278,02	Soupis
3	Odpočty vpustí, trativodu a obrubníků	-70 272,33	-85 029,52	Soupis
4	Odpočty tesařských konstrukcí	-153 245,91	-185 427,55	Soupis
5	Odpočty tepelné izolace pro podlahové topení	-58 702,69	-71 030,25	Soupis
6	Odpočty komponentů hromosvodu	-210 598,50	-254 824,19	Soupis
7	Odpočty plochy vnějších AL výplní	-6 548,52	-7 923,71	Soupis
8	Odpočty zámečnických konstrukcí	-46 423,50	-56 172,44	Soupis
9	Odpočet oprav povrchů z SO 03 kanalizace a vodovod	-93 927,45	-113 652,21	Soupis
10	Odpočet oprav povrchů z SO 04 vodovodní přípojka	-145 431,11	-175 971,64	Soupis
11	Odpočet oprav povrchů z SO 07 kanalizační přípojka	-483 428,80	-584 948,85	Soupis
12	Odpočet Z05	-9 970,00	-12 063,70	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **1 - Odpočty - Změna dekorů a výměr dlažby a obkladů**

Místo: **Hamr u Litvínova**
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: **YSSEN spol.s r.o.**
Projektant: **A2-PORT s.r.o.**
Stavební rozpočtovatel: **STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.**

Datum: **8. 8. 2022**
IČO: **00266027**
DIČ: **CZ00266027**
IČZ: **44566565**
DIČZ: **CZ44566565**
IČ: **25424866**
DIČ: **CZ25424866**
IČ: **07036167**
DIČ: **CZ07036167**

Cena bez DPH -1 141 742,92

Cena s DPH v CZK -1 381 508,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce pozemního území u ulice Míru 11, Horní Litvínov

Objekt

101 - Kancelář - 5

Etapa

02 - Přístavba nová

Číslo dílu

1 - Odpočty - Změna dekorů a výměr dlažby a obkladů

Místo

Hamr u Litvínova

Adresa

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Stavba

YSEEN spol.s r.o.

Datum

8. 8. 2022

Projektant

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 141 742,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 141 742,92

771 - Podlahy z dlaždic

-651 665,61

781 - Dokončovací práce - obklady

-490 077,31

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Stavba: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

1 - Odpočty - Změna dekorů a výměr dlažby a obkladů

Objekt: Hamr u Litvínova
 Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
 Projekt: A2-PORT s.r.o.
 Stavební firma: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 141 742,92	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 141 742,92	
0	771		Podlahy z dlaždic				-851 865,61	
322	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu -596,36" dle rozpočtu 09,5+246,9+188,4+0+15,3" upravená výměra 48*0,51"Schody	m2	-84,080	45,00	-2 863,60	SO 01
			Součet				-84,080	
323	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-84,080	200,00	-12 816,00	SO 01
328	K	771574224	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových reliéfních nebo z dekorů přes 12 do 19 ks/m2	m2	-84,080	530,00	-33 962,40	SO 01
329	M	50761433	dlažba keramická zvlášť hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 # f5mm	m2	-865,814	850,00	-582 941,90	SO 01
			-596,36*1,15 "Připočtené koeficientem množství				-865,814	
330	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-84,080	40,00	-2 563,20	SO 01
331	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	-84,080	40,00	-2 563,20	SO 01
336	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	-84,080	20,00	-1 281,60	SO 01
337	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-8 390,119	1,98	-12 653,71	SO 01
0	781		Dokončovací práce - obklady				-490 077,31	
351	M	50761060	dekor keramický pro interier i exteriér do 6ks/m2	m2	-528,532	900,00	-475 678,80	SO 01
			-459,593*1,15 "Připočtené koeficientem množství				-528,532	
354	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-4 756,788	3,03	-14 398,51	SO 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Stavba:
2 - Odpočty profilů a povrchové úpravy přístřešku

2 - Odpočty profilů a povrchové úpravy přístřešku

Objekt	Hamr u Litvínova	Termín	8. 8. 2022
Objekt	Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov	Objekt	00266027
Objekt	YSSEN spol.s r.o.	Objekt	CZ00266027
Objekt	A2-PORT s.r.o.	Objekt	44566565
Objekt	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	Objekt	CZ44566565
Objekt		Objekt	25424866
Objekt		Objekt	CZ25424866
Objekt		Objekt	07036167
Objekt		Objekt	CZ07036167

Cena bez DPH		-217 585,14
Cena s DPH	v CZK	-263 278,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Veřejná správa - správa - zřízení - zřízení - zřízení - zřízení - zřízení

Objekt

Objekt - zřízení

Práce

Práce - zřízení - zřízení

Práce

2 - Odpočty profilů a povrchové úpravy přístřešku

Místo

Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Objekt

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Stavovatel

YSEEN spol.s r.o.

Stavovatel

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-217 585,14

PSV - Práce a dodávky PSV

-217 585,14

767 - Konstrukce zámečnické

-203 402,10

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-14 183,04

SOUPIS PRACÍ

stavba: *Práce na rozšíření železničního přepravního úseku (19 km) - Rozpočet 1. část*
 část: *35. úsek*
 část: *35. úsek*
 část: *35. úsek*

2 - Odpočty profilů a povrchové úpravy přístřešku

Místo: Hamr u Litvínova
 Adresa: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Zakazatel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
 Projektant: A2-PORT s.r.o.
 Stavební úřad: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-217 585,14	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-217 585,14	
0	767		Konstrukce zámečnická				-203 402,10	
317	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-935,833	40,10	-25 496,90	SO 01
			* dle skutečnosti a PD					
			28 913 115 Jekl 120x120x8			443,350		
			15,810 51PE180			364,000		
			2,75 15,812 profil			280,700		
			0,93 15,814 "zavěšování v rovinné střešce			26,552		
			0,5 15,815 "opěry Z profilu			19,500		
			43 10,415 "patky			99,000		
			* v rozpočtu dle SOO					
			* Jekl 160x160					
			-23,81 13 5			-392,195		
			* 1120					
			-11 1 6 5			-333,000		
			* Z profil					
			-13 8 10 15,8			-1 308 240		
			Seubet			-935,833		
318	M	14550306.1	profil ocelový čtvercový svařovaný 160x160x5mm	t	-0,433	100 000,00	-43 300,00	SO 01
319	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	-0,314	61 800,00	-19 405,20	SO 01
320	M	13011071R02	tlahák ocelový Z 160	t	-1,152	100 000,00	-115 200,00	SO 01
			* Z profil					
			2,75 15,811000 11 "Skutečnost			0,287		
			-13,6 15,811000 1,1 " v rozpočtu dle SOO			-1,439		
			Seubet			-1,152		
0	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-14 183,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genové soustava
373	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinku ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy II	m2	-21,360	664,00	-14 183,04	SO 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt

Stavební úpravy a opravy vnitřní a vnější úpravy objektů

Objekt

Stavební úpravy a opravy

Objekt

Stavební úpravy a opravy

Objekt

Stavební úpravy a opravy

3 - Odpočty vpustí, trativodu a obrubníků

Objekt

Hamr u Litvínova

8. 8. 2022

Objekt

00266027

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

CZ00266027

YSEEN spol.s r.o.

44566565

CZ44566565

A2-PORT s.r.o.

25424866

CZ25424866

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

07036167

CZ07036167

Objekt

Cena bez DPH

-70 272,33

Objekt

Objekt

Cena s DPH

v CZK

-85 029,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: Zpracování výkresů a součástí stavby "Mlýnský náhon" - 1. úseček
Místo: ÚPÚ - Ústí nad Labem
Objekt: ÚPÚ - Ústí nad Labem
Stavba: ÚPÚ - Ústí nad Labem

3 - Odpočty vpustí, trativodu a obrubníků

Místo: Hamr u Litvínova
Adresa: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-70 272,33
HSV - Práce a dodávky HSV	-70 272,33
2 - Zakládání	-1 991,50
8 - Trubní vedení	-27 998,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-39 084,03
998 - Přesun hmot	-1 198,80

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	998	Přesun hmot				-1 198,80	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-19,980	60,00	-1 198,80	SO 08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce střešního úhledí kovového s izolační izolací a výhledem

Objekt

Účel: kancelářský

Průběh

2. 10. 2022 - 11. 11. 2022

Umístění

4 - Odpočty tesařských konstrukcí

Místo

Hamr u Litvínova

Objednatel

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Stavbu provedl

YSEEN spol.s r.o.

Datum

8. 8. 2022

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Stavbu provedl

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-153 245,91

PSV - Práce a dodávky PSV

-153 245,91

762 - Konstrukce tesařské

-153 245,91

SOUPIS PRACÍ

000004

000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004

000004

000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004

000004

000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004 000004

000004

4 - Odpočty tesařských konstrukcí

000004

Hamr u Litvínova

8. 8. 2022

000004

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

A2-PORT s.r.o.

000004

YSSEN spol.s r.o.

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-153 245,91	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-153 245,91	
D	782		Konstrukce tesařské				-153 245,91	
378	K	762321901	Poděpění vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy do 100 cm2	m	-68,000	264,00	-17 952,00 SO 01	
377	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-70,000	149,00	-10 430,00 SO 01	
378	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	-73,000	398,00	-29 054,00 SO 01	
158	K	762342441	Bednění a laťování montáž lůtí trojúhelníkových	m	-1 010,313	14,20	-14 348,44 SO 01	
150	M	805141114	řezivo jehličnaté lať impregnované tl 4 m	m3	-4,000	10 500,00	-42 000,00 SO 01	
380	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m	kus	-10,000	3 500,00	-35 000,00 SO 01	
160	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 487,824	3,00	-4 463,47 SO 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

5 - Odpočty tepelné izolace pro podlahové topení

Objekt: Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Objednatel: YSSEN spol.s r.o.
Instalátor: A2-PORT s.r.o.
Stavební rozpočty: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

8. 8. 2022
00266027
CZ00266027
44566565
CZ44566565
25424866
CZ25424866
07036167
CZ07036167

Cena bez DPH			-58 702,69
Cena s DPH	v CZK		-71 030,25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytové budovy - výměna střešní izolace a výhledů

Stupeň:

100% rozpočet

Práce:

100% rozpočet

Číslo dílu:

5 - Odpočty tepelné izolace pro podlahové topení

Místo:

Hamr u Litvínova

Datum:

8. 8. 2022

Objednatel:

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant:

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Projekt:

YSSEN spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-58 702,69

PSV - Práce a dodávky PSV

-58 702,69

713 - Izolace tepelné

-58 702,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: *Stavba objektu zdravotního střediska v Litvínově*

5 - Odpočty tepelné izolace pro podlahové topení

Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
YSEEN spol.s r.o.

8. 8. 2022
A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Náklady soupisu celkem

- D PSV Práce a dodávky PSV
- D 713 Izolace tepelné
- 118 K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstevně
- 119 M 28816310 deska systémová pro podlahové topení celkově v 50-51mm s izotací v 30mm
- 141 K 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-58 702,69	
			-58 702,69	
			-58 702,69	
			-7 144,00	SO 01
			-50 425,88	SO 01
			-1 122,81	SO 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Hamr u Litvínova**
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
YsSEN spol.s r.o.
A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

6 - Odpočty komponentů hromosvodu

Objekt	Hamr u Litvínova	8. 8. 2022
Objekt	Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov	00266027
Objekt	YsSEN spol.s r.o.	CZ00266027
Objekt	A2-PORT s.r.o.	44566565
Objekt	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	CZ44566565
Objekt		25424866
Objekt		CZ25424866
Objekt		07036167
Objekt		CZ07036167

Cena bez DPH -210 598,50

Cena s DPH v CZK -254 824,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: projektová - stavba nová / rekonstrukce / oprava / údržba / jiné

Město: obec / město / jiná obec

Kraj: Středočeský / Jihočeský / Moravskoslezský / Olomoucký / Vysočina / Jihomoravský / Středomoravský / Zlínský

Objekt: občanská vybavenost / doprava / energetika / zemědělství / průmysl a státní podniky / zdravotnictví / školství / sportovní zařízení / vojenské objekty / ostatní

Název: **6 - Odpočty komponentů hromosvodu**
Místo: Hamr u Litvínova
Adresa: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 8. 8. 2022
Příjemce: A2-PORT s.r.o.
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-210 598,50

-210 598,50

SOUPIS PRACÍ

6 - Odpočty komponentů hromosvodu

Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022
A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Popis

Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-210 598,50	
115	M	Poi11	držák vedení na hřebes	ks	-30,000	218,85	-7 485,50 SO 02	
117	M	105325	Přídržná trubka D 50mm L 3200mm GFK/AL SR D80 J200 FS1000 IP SA HVI GFK AL s jímáčem D 10mm L 1000mm, s bočním vypínáním	ks	5,000	12 543,10	-82 727,00 SO 02	
118	M	105490	Čtyřramenný státní síťový pro trubku D 50 mm VB5 KB D50 HS RA800 V2A s otvorem B 35 mm, radius 800 mm, náklon do 5°, nerez	ks	-5,000	8 976,45	-44 882,35 SO 02	
119	M	102012	Betonový podstavec B55 17kg D 337mm BES 17KG KT16 D337 s madlem	ks	-60,000	1 122,45	-67 347,00 SO 02	
120	M	102080	Podložka plast D 370mm černá ULP KS D370 SW	ks	-60,000	168,00	-10 080,00 SO 02	
121	M	253229	Podpěra vedení se základnou DLH ZS 20 23 V2A 4,7KG BES180 GP300 K s bočím pro vodič HVI 20-23mm -SET-	ks	-30,000	88,10	-2 583,00 SO 02	
123	M	819131	Vodič HVI long, D 20mm, černý HVI LO 75 20 L... SW M volitelně délky v rozsahu 6 - 70 m, po 0,5 m	ks	-5,000	1 924,65	-9 623,25 SO 02	
124	M	275259	Podpěra vedení pro vodiče HVVCUJ LH ZS 20 23 KS H10 V2A D 20-23mm s plastovou základnou nerez	ks	-30,000	194,35	-5 890,50 SO 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Stavba železniční zastávky v Litvínově**

Objekt číslo: **10000000000000000000**

Objektová část: **Stavba železniční zastávky**

Práce: **7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní**

Objekt: **Hamr u Litvínova**

Objektová část: **Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov**

Zhotovitel: **YSSSEN spol.s r.o.**

Objektová část: **A2-PORT s.r.o.**

Objektová část: **STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.**

Objektová část:

Cena bez DPH -6 548,52

Objektová část: **7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní**

Cena s DPH v CZK -7 923,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce vnitřního prostředí budovy č. 1111, Horní Litvínov

Objekt:

7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní

Objekt:

7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní

Objekt:

7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní

Objekt:

Hamr u Litvínova

Objekt:

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt:

YSEEN spol.s r.o.

Objekt:

8. 8. 2022

Objekt:

A2-PORT s.r.o.

Objekt:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 548,52

767 - Konstrukce zámečnické

-6 548,52

-6 548,52

SOUPIS PRACÍ

Město Litvínov
 Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022
 A2-PORT s.r.o.
 STAVEBNÍ
 ROZPOČTY s.r.o.

7 - Odpočty plochy vnějších AL výplní

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							-6 548,52	
			Náklady soupisu celkem				-6 548,52	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 548,52	
D	767		Konstrukce zámečnické	m2	-0,265	25 680,17	-6 548,52	SC 01
304	M	55341335	dveře dvostranné AL prosklené max rozměry okenní 4,84m2 bezpečnosti třídy RC2 Cíle rozpočtu "D01" -1,55*3,00*2 "D02" -1,90*2,25*1 2*4,5*3,42" skutečnost Součet			-8 300 -3 375 12 420 -0,265		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Město Litvinov, náměstí Miru 11, Horní Litvinov
Město Litvinov, náměstí Miru 11, Horní Litvinov
YsSEN spol.s r.o.
A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

8 - Odpočty zámečnických konstrukcí

Objekt:	Hamr u Litvinova	Datum:	8. 8. 2022
Objekt:	Město Litvinov, náměstí Miru 11, Horní Litvinov	Objekt:	00266027
Objekt:	YsSEN spol.s r.o.	Objekt:	CZ00266027
Objekt:	A2-PORT s.r.o.	Objekt:	44566565
Objekt:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	Objekt:	CZ44566565
		Objekt:	25424866
		Objekt:	CZ25424866
		Objekt:	07036167
		Objekt:	CZ07036167

Cena bez DPH -46 423,50

Cena s DPH -56 172,44

Cena s DPH v CZK -56 172,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Zpracování návrhů projektů rozvoje a rekonstrukce železniční infrastruktury
Číslo: D5 - opava - 3
Režim: 3 - 10 - 2014/2015
Území: 3 - 10 - 2014/2015

8 - Odpočty zámečnických konstrukcí

Místo: Hamr u Litvínova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Dodavatel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-46 423,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-46 423,50

767 - Konstrukce zámečnické

-46 423,50

SOUPIS PRACÍ

Město Litvínov
 Městský úřad
 náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 478 01 Litvínov
 IČO: 00232001
 DIČ: CZ00232001

8 - Odpočty zámečnických konstrukcí

Místo: Hamr u Litvínova
 Adresa: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
 Zaměstnavatel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
 Projektant: A2-PORT s.r.o.
 Stavební úřad: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-46 423,50	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-46 423,50	
0	767		Konstrukce zámečnické				-46 423,50	
271	M	5534224-IR	zábradlí terasy z profilu jehli s výplet svislými tyčemi, nerezová	m	10,000	2 500,00	-25 000,00 SO 01	
278	M	55342035	madlo zábradlí Pz pr. 42,4mm	m	17,300	1 227,00	-21 227,10 SO 01	
793	M	28342070	koncovka Pz madla 42,4mm - černá PVC	kus	2,000	98,20	-196,40 SO 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: ...

Objekt: ...

Objekt: ...

9 - Odpočet oprav povrchů z SO 03 kanalizace a vodovod

Objekt: Hamr u Litvínova

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Objekt: A2-PORT s.r.o.

Objekt: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Objekt: 8. 8. 2022

Objekt: 00266027

Objekt: CZ00266027

Objekt: 44566565

Objekt: CZ44566565

Objekt: 25424866

Objekt: CZ25424866

Objekt: 07036167

Objekt: CZ07036167

Cena bez DPH

-93 927,45

Cena s DPH

v CZK

-113 652,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Reparační kvadrant sítě územní kanalizace a vodovodu v rámci

Objekt: 143 - Kanalizace

Práce: 1 - Opravy

Práce: 1 - Opravy

9 - Odpočet oprav povrchů z SO 03 kanalizace a vodovod

Město: Hamr u Litvínova
Stavba: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Stavba: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Dokument: AZ-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem

Náklady stavby celkem

-93 92

822-1 - Komunikace - opravy venkovních ploch - napojení kanalizaci

-93 92

SOUPIS PRACÍ

9 - Odpočet oprav povrchů z SO 03 kanalizace a vodovod

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-93 927,45
0		822-1	Komunikace - opravy venkovních ploch - napojení kanalizací				-93 927,45	
31	K	565191211R00	Podklad z obalového kaméniva ACP 16+ tl.80mm	m2	-61,500	650,00	-39 975,00	SO 03
29	K	567122114R00	Podklad z kaméniva zpevněného cementem tl.15cm	m2	-46,500	300,00	-13 950,00	SO 03
30	K	573191111R00	Posítk infiltrační 1,2kg/m2	m2	-61,500	23,20	-1 426,80	SO 03
32	K	573211111R00	Posítk živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7kg/m2	m2	-61,500	16,70	-1 027,05	SO 03
33	K	577131111R00	Beton asfaltový ACO 11+, ohrusný tl.40mm	m2	-61,500	550,00	-33 825,00	SO 03
36	K	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	-37,236	100,00	-3 723,60	SO 03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **10 - Odpočet oprav povrchů z SO 04 vodovodní přípojka**

Místo: **Hamr u Litvínova**

Objekt: **Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov**

Objekt: **YSSEN spol.s r.o.**

Objekt: **A2-PORT s.r.o.**

Objekt: **STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.**

Objekt: **Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov**

Objekt: **YSSEN spol.s r.o.**

Objekt: **A2-PORT s.r.o.**

Objekt: **STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.**

8. 8. 2022

00266027

CZ00266027

44566565

CZ44566565

25424866

CZ25424866

07036167

CZ07036167

Cena bez DPH

-145 431,11

Cena s DPH

v CZK

-175 971,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Městský úřad Litvínov - Městský úřad Litvínov
Číslo: 01 - 0000000000
Město: M. úřad Litvínov
Adresa: M. úřad Litvínov

10 - Odpočet oprav povrchů z SO 04 vodovodní přípojka

Místo: Hamr u Litvínova
Stavba: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Stavitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-145 431,11

822-1 - Komunikace - opravy venkovních ploch mimo areál

-145 431,11

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Rozpočet oprav povrchů z SO 04 vodovodní přípojka

Objekt: 04.00.00.00

Objekt:

Objekt:

10 - Odpočet oprav povrchů z SO 04 vodovodní přípojka

Objekt: Hamr u Litvínova

Objekt: 8. 8. 2022

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: AZ-PORT s.r.o.

Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Objekt: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-145 431,11	
D		822-1	Komunikace - opravy venkovních ploch mimo areál				-145 431,11	
26	K	565161211R00	Podklad z obalového kameniva ACP 16+ II.80mm -100,5	m ²	-100,500	650,00	-65 325,00 SO 04	
24	K	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem II.15cm -68	m ²	-68,000	394,50	-26 826,00 SO 04	
25	K	573191111R00	Postřik infiltrační 1.2kg/m ² -100,5	m ²	-100,500	23,20	-2 331,60 SO 04	
27	K	573211111R00	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7kg/m ²	m ²	-100,500	16,70	-1 678,35 SO 04	
28	K	577131111R00	Beton asfaltový ACO 11+, obrusný II.40mm	m ²	-100,500	450,00	-45 225,00 SO 04	
31	K	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem živickým	t	-57,788	70,00	-4 045,16 SO 04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **11 - Odpočet oprav povrchů z SO 07 kanalizační přípojka**

Místo:	Hamr u Litvínova	Datum:	8. 8. 2022
Objedvateľ:	Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov	Číslo účtu:	00266027
Objedvateľka:	YSSEN spol.s r.o.	Číslo účtu:	CZ00266027
Objedvateľka:	A2-PORT s.r.o.	Číslo účtu:	44566565
Objedvateľka:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	Číslo účtu:	C244566565
		Číslo účtu:	25424866
		Číslo účtu:	CZ25424866
		Číslo účtu:	07036167
		Číslo účtu:	CZ07036167

Cena bez DPH		-483 428,80
<hr/>		
Cena s DPH	v CZK	-584 948,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Podmínky čtení výkresů a specifikace k SO 07

Objekt: 07 - Instalace

Objekt: 07 - Instalace

Objekt: 07 - Instalace

11 - Odpočet oprav povrchů z SO 07 kanalizační přípojka

Objekt: Hamr u Litvínova

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Objekt: 8. 8. 2022

Objekt: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Kanalizační přípojka

-483 428,80

57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice

-483 428,80

99 - Presun hmot

-483 428,80

-15 428,80

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Stavba: Oprava povrchů

Práce: Oprava povrchů

Práce: Oprava povrchů

11 - Odpočet oprav povrchů z SO 07 kanalizační přípojka

Objekt: Hamr u Litvínova

8. 6. 2022

Objekt: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Pracovna: A2-PORT s.r.o.

Objekt: YSSEN spol.s r.o.

Pracovna: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-483 428,80	
D	D1		Kanalizační přípojka				-483 428,80	
D	57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živců				-483 428,80	
50	K	566901262	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhuňněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m ²	-380,000	1 200,00	-468 000,00	SO 07
			125*1,2* skutečnost			150,000		
			-450,00*1,2* dle SOD			-540,000		
			Součet			-390,000		
D	99		Presun hmot				-15 428,80	
36	K	998276101R00	Presun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-154,288	100,00	-15 428,80	SO 07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **12 - Odpočet Z05**
Místo: **Hamr u Litvínova**
Stavba: **Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov**
Stavba: **YsSEN spol.s r.o.**
Stavba: **A2-PORT s.r.o.**
Stavba: **STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.**

8. 8. 2022
00268027
CZ00266027
44568565
CZ44568565
25424866
CZ25424866
07036167
CZ07036167

Cena bez DPH -9 970,00

Cena s DPH v CZK -12 063,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechodový most přes říční korytnou v úseku Litvínov - Hamr
Objekt: 03 - Okružní ul.
Stavba: 03 - Okružní ul.
Úroveň: 1

12 - Odpočet Z05

Místo: Hamr u Litvínova
Zakázka: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Správce stavby: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-9 970,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 970,00
8 - Trubní vedení	-9 970,00

SOUPIS PRACÍ

12 - Odpočet Z05

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

AZ-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis
Náklady souplu celkem			
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	8		Trubní vedení
80	K	860104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600
81	M	SPCA005	Pozinkovaný poklop 800x500

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-9 970,00	
			-9 970,00	
			-9 970,00	
kus	-1,000	1 270,00	-1 270,00	SO 01
kus	-1,000	8 700,00	-8 700,00	SO 01

Dodatek č.5 Smlouvy o dílo číslo: KT/12340/22

Smlouva o dílo:
Regenerace areálu bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	13.11.2023		referent OIRR	
Zpracoval VZ:	13.11.2023		referent OIRR	
Schválil:	13.11.2023		vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	13.11.2023		ekonom OIRR	
Právní oddělení:				
Schváleno - RM:	12.11.2023	Číslo usnesení:	R/ 6169/28	
ZM:		Číslo usnesení:	Z/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	